## 深圳市赛为智能股份有限公司 关于控股孙公司北京华翼星空科技有限公司 完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市赛为智能股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司合肥赛为智 能有限公司(以下简称"合肥赛为智能")为整合优势资源,完善无人机业务布 局,提高在无人机行业的竞争力,于2016年6月23日召开第二届董事会第六次 会议审议通过了《关于收购增资北京华翼星空科技有限公司的议案》,本次交易 完成后合肥赛为智能持有北京华翼星空 51.09%的股权。详见于 2016 年 6 月 24 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司收购增资北京 华翼星空科技有限公司的公告》(公告编号: 2016-054)。

根据北京华翼星空经营发展的需求,经北京华翼星空股东会审议通过,同意 对北京华翼星空增加300万元的注册资本,用于缴付拟成立的全资子公司河北华 翼星空航空科技有限公司注册资本金。

本次注册资本及股东出资情况变更完成后,北京华翼星空的注册资本由368 万元变更为668万元,合肥赛为智能持有北京华翼星空51.09%的股权不变。

变更前后的股东出资情况及股权比例如下:

变更前:



股东姓名或名称	认缴出资数额	出资方式	出资比例
孙韬	180 万元	货币	48. 91%
合肥赛为智能有限公司	188 万元	货币	51. 09%
合计	368 万元		100%

## 变更后:

股东姓名或名称	认缴出资数额	出资方式	出资比例
孙韬	326.73万元	货币	48. 91%
合肥赛为智能有限公司	341.27万元	货币	51. 09%
合计	668 万元		100%

近日,北京华翼星空取得了北京市工商行政管理局海淀分局换发的《营业执照》,完成了工商变更登记手续。

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月二日

